营运部发【2017】021 号                              签发人：李坚

关于各片区人员到旗舰店进行盛装开业活动帮扶的通知

各片长及门店：

     旗舰店于2月24-26日进行幸福合家欢盛装开业活动，现需要各片区安排人员到店支援，现将安排具体如下：

全体帮扶人员按下表时间到店进行帮扶。到店后按要求进行签到，2月24日-25日签到负责人林丰燕，2月26日签到负责人谭庆娟。

请帮扶的店长、店员记得带上青花瓷工作服，片长穿后勤工作服。
请帮扶人员于2月23日下午2点30分到旗舰店进行活动培训。（郊县除外）
骑单车人员到店请联系王四维。
帮扶人员ID将移至旗舰店，销售计入员工个人工资。
                                                      营运部

                                                    2017.2.22   主题词： 旗舰店                帮扶                       通知

太极大药房营运部                               2017年2月22日印发

打印：林丰燕              核对：谭莉杨